ההתאמה אפשרה לאנשים אלה לצאת מביתם למקומות
ציבוריים. נוסף על כך, לבקשת הנציבות גובשה במשרד הבריאות הנחייה המאפשרת

ההכרה נעשתה בהתחלה באמצעות פרשנות של סעיף 3ה בצו בריאות העם )נגיף הקורונה 3
החדש( )בידוד בית והוראות שונות( )הוראת שעה(, תש"ף־2020, ולאחר מכן באמצעות
תקנה 2)א()20( לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש )הוראת

שעה( )הגבלת השהייה במרחב הציבורי והגבלת פעילות(, תש"ף־2020.

שיתוף ציבור - יזום שולחן עגול בין־מגזרי בנושא אנשים עם מוגבלות - כאמור, אחת
ההמלצות הגורפות בנוגע לקידום שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות בכלל ובעתות משבר
בפרט הוא שיתוף אנשים עם מוגבלות וארגוניהם בתהליכי קבלת החלטות. לאור זאת,
וכמענה לקשיים הגדולים שעלו מהשטח, יזמה הנציבות הקמה של שולחן עגול בין־מגזרי

4 סעיף 4)ב(, חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש )הוראת שעה(,
תש"ף־2020

5 סעיף 2)א1()3( לחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום )נגיף הקורונה החדש(
)בידוד במקום לבידוד מטעם המדינה(, תש"ף־2020

סעיף 3ה)ב()2(, תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש )הוראת 6
שעה( )הגבלות על הפעלת שדות תעופה וטיסות(, תש"ף־2020.

כמו כן הדגיש המשבר את חשיבות העבודה
המתואמת והמסונכרנת של משרדי הממשלה, הרשויות המקומיות, הארגונים והפעילים
ליצירת מענים לצרכים בשטח. על כולנו להמשיך לפעול כדי לוודא כי גם בעתיד אנשים

עם מוגבלות לא יישארו מאחור, בעתות חירום וכמובן גם בשגרה.

תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )נגישות לשירותי חירום במסגרות לאנשים עם 7
מוגבלות(, תשפ"א־2020.